
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 417050/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2015/2016

Student: Monika Kubínová
Datum narození: 03.05.1989
Identifikační číslo studenta: 25133979

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 417050
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Jazyková kultura a přejímání a počešťování slov v Právu 

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Mediální studia
Vedoucí: PhDr. Otakar Šoltys, CSc.
Oponent(i): Mgr. Jan Švelch

Datum obhajoby : 20.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci. Práci zhodnotil jak

vedoucí práce (který navrhl hodnocení "výborně"), tak oponent
(který práci nedoporučil k obhájení). Studentka se následně vyjádřila
k výtkám oponenta, které směřovaly na ne/kritický přístup
zpracování práce, výběr analytického vzorku a dle oponenta
nedostatečná formální kritéria, jež jsou kladena na bakalářské
diplomové práce (jazyková a stylistická úroveň práce, práce s
odkazovým aparátem, citační norma). V rozpravě se komise
přiklonila k závěru, že práce je věcnou, metodologickou i jazykovou
úrovní na samé hranici obhajitelnosti, a rozhodla se ji hodnotit
stupněm "dobře". 

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 PhDr. Otakar Šoltys, CSc. (nepřítomen) ............................

 Mgr. Jaroslav Švelch, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

25133979 - 417050 - Monika Kubínová

http://www.tcpdf.org

